COMISSÃO DO CONCURSO

LIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS
DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo nº 237866/2012
Personagem: Berky Pimentel da Silva

DECISÃO

   Considerando que o Aviso TJ nº 18/2013, publicado no

DJE de 12/03/2013 dispõe sobre a abertura de vista e recurso da Prova Escrita

e Prática, conforme deliberado na 10ª reunião da Comissão do Concurso, cuja

Ata também foi publicada na citada data, tem-se por prejudicado o pedido

contido nos presentes autos, razão pela qual determino o seu arquivamento.

Publique-se.

   Rio de Janeiro, 12 de março de 2013.

HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso